40 Substantur Additiones ex aliena manu, ad n. 43.

Pro Adjunctis Concil. Trid. sess. 15. de reformat. c. 6. statuit, ut Capitulum initio cujuslibet anni eligat ex Capitulo duos, de quorum consilio, & assensu Episcopus, vel ejus Vicarius, tam in formando processu, quam in ceteris omnibus actibus usque ad finem causae inclusive coram Notario tamen ipsius Episcopi, & in ejus domo, aut consueto tribunali procedere teneatur. Unum tantum sit utriusque votum, possitque aliter Episcopo accedere. Quod si ambo ab Episcopo discordent in aliquo actu, seu interlocutoria, vel definitiva sententia fuerint, tunc intra sex dierum spatium cum Episcopo tertium eligant. Et si in electione tertii discordent, ad viciniorum Episcopum electione devolvatur, & juxta eam partem, cum qua tertius convenit, articulus, in quo erat discordia, terminetur; aliàs processus, & inde secuta nulla sint, nullosque producant juris effectus. Hucusque Concilium. Privilegio tamen hujus decreti non gaudet Ecclesia in Cathedrali erecta post Tridentinum, quae prius non erat exempta, sed in omnibus Episcopo subjecta, & sic talis Ecclesiae Capitulum nequit habere Adjunctos, seu Conjudices, sed in omnibus, ut prius, subiacet absolute Ordinario, ut declaravit Sac. Cong. Concilii teste Armendar. tit. 6. de Visit. n. 67. & l. 7. de Episc. n. 88. Et Sac. Cong. Episcop. in una Vienn. 5. Febr. 1700.

De mandato igitur Sacri Concilii tenetur Capitulum initio cujuslibet anni duos eligere, qui cum Episcopo contra Capitulares procedere debeant. Isti duo debent necessario esse de gremio Capituli ex praecisis verbis Concilii, eligat ex Capitulo duos, sicut & tertius electus in casu discordiae, ut declaravit Sac. Cong. Concil. semel in Palentina, & bis in Conchens. teste Card. de Lugo respons. moral. lib. 5. dub. 13. n. 12. Et omnes tenentur prestare juramentum in loco capitulari in manibus ipsius Capituli statim secuta electione ex Sac. Cong. Concil. in Majoricens. 16. Martii 1652. Si Capitulum in principio anni illos duos non elegerit, potest Episcopus procedere per se solum, dummodo illud moneat prius; sic resolutum fuisse a Sacra Cong. Conc. testatur Piasen. in prax. Episcop. part. 2. c. 2. n. 9. Episcopus nolente, vel non valente contra Capitulares delinquentes procedere, non devolvitur jurisdictione ad Adjunctos, ut resolvit Sac. Cong. Conc. teste Ludov. a Saravia in speciali tract. de jurisdictione Adjuncti. g. 5. Nec nolentibus, aut valentibus Adjunctis, seu Conjudicibus contra Capitulum procedere, jurisdictione devolvitur ad Episcopum, sed semper ad Superiorem: Sic decrevit Sac. Cong. Conc. ut refert Arment-

que se pongan ciertas; salvo en los casos y cosas que se puede poner demanda generalmente, asi como sobre herencia ó cuenta de bienes de menor, ó de mayordomia, ó de compafia, ó en otras cosas semejantes; ó si se pidiere Villa ó Castillo, que baste pedirlo con todos sus terminos, derechos y pertenencias, aunque no se diga quáles y quantas son; y lo mismo pidiendo arca ó baul, fardel ó maleta, ó barjueta ó fardel, que se obiere dando cerrada ó sellada en guarda, que aunque no declare las cosas particularmente que estuvieren dentro, baste pedirse generalmente, y lo mismo si se pidiere cosa de peso ó medida, ó otra cosa, si jurare al tiempo de la demanda que no sabe, ni puede mas declarar, y protestare que farà mas, y mejor declaracion en la prosecucion de la causa y pleyto.

(2) L. 40. tit. 2. p. 3. ibi: Ante vos Don Fulan Juez de tal lugar: yo tal ome vos querello de fulan, que me debe tantos maravedis que le preste: Onde vos pido, que le mandes por juicio, que me los des. E esta manera misma deben tener todas las otras demandas, que se hacen en juicio ::

- 12 mendar. l. 7. de *Episcop.* n. 89. additque ipsa Sac. Cong. Conc. teste Pignatell. tom. 9. consult. 129. n. 15. quod, ut valeant sententiae, & decreta in casibus hujusmodi, sint exprimenda, & pronuntianda sub nomine simultaneo Episcopi, & Adjunctorum: v. g. Ego N. Episcopus de consilio, & assensu N. & N. Adjunctorum ita pronuntio; aliis processus, & inde secuta essent nulla, ex eadem Sacra Congreg. in una *Hispalen.* 1. Sept. 1589.
- 13 Solus autem Episcopus sine Adjunctis poterit in principio ad informationem summariam, & necessariam detentionem rei procedere in criminalibus ex incontinentia provenientibus, & in aliis atrocioribus delictis, quando de fuga timeatur. Habetur expressè ex ipso *citat. Concil. sess. 25. cap. 6. ibi:* "In criminalibus tamen ex incontinentia provenientibus, de qua in decreto de concubiniariis, & atrocioribus delictis depositionem, aut degradationem requiruntibus, ubi de fuga timeatur, ne iudicium claudatur, & ideo opus sit personali detentione, possit initio solus Episcopus ad summariam informationem, & necessariam detentionem procedere, servato tamen in reliquis ordine præmissis. In omnibus autem casibus ea ratio habetur, ut juxta qualitatem delicti, ac personarum delinquentis ipsi in loco decenti custodiantur." Et tunc ratione fugæ, quæ timeatur, potest Episcopus procedere etiam absque monitione, & alia forma, & ut decrevit Sac. Cong. Conc. teste Nicol. Garc. de *benefic. part. 1. c. 10. n. 186. declarat. 7. & Armend. lib. unico n. 7. & 8.*
- 14 Solus Episcopus sine Adjunctis potest procedere contra Capitulares, quando totum Capitulum deliquit sic decisum fuit à Sac. Cong. Concil. teste Seraphin. *decir. 1060. n. 6.* Ludovic. à Saravia *tract. de jurisdictione Adjunctor. q. 5. n. 4. & q. 6. per totum; ubi num. 8.*
- 15 asserit, quod si reperitur unus in Capitulo, qui non deliquerit, iste procedat simul cum Episcopo, dummodo tamen delictum non sit in personam Episcopi, vel in contemptum ejus, vel ubi Episcopus habeat interestè, quia tunc facultas procedendi contra Capitulares devolvitur ad proximum Superiorem, ut decisum fuisse à Sac. Cong. Concil. refert Armend. l. 7. de *Episcop. num. 90.* & Ludovic. à Saravia d. q. 6. num. 5. & 6. Potest etiam sine Adjunctis visitare corpus ecclesie cathedralis, & sacramentum, reliquias, vestes, ornamenta, ceteraque ad cultum divinum destinata, capellas, capellanas, dotationes, anniversariorum institutiones, memorias defunctorum, pia opera, & bona fabricæ, seu ecclesie, ut decrevit Sac. Cong. Conc. teste Armend. in *addit. ad recopil. legum Navarr. lib. 1. tit. 7. de visitat. num. 123.* Potest etiam visitando sine Adjunctis peccata, & excessus Capitularium, quos correctione, & punitione dignos reperit, corrigere, punire, & emendare, non tamen pœna ordinaria, sed ea, quæ ad morum magis emendationem, quam punitionem respiciat: sic decidit Sac. Cong. Concil. in *Oriolen. 27. Martii 1632. in respons. ad 5.* Adjunctis enim uti in his non tenetur Episcopus contra Capitulares, sive extra visitationem, ut censuit Sac. Cong. Conc. in *Gerunden. 19. Decemb. 1730.* Potest etiam sine Adjunctis procedere in personam capitularem delinquentem in exercitio Curæ animarum, quam obtinet extra ecclesiam capitularem, quia tunc non punitur ut Canonicus, sed ut Curatus. Ita Seraphin. *decir. 1058. per tot. Lotter. de re benefic. lib. 1. q. 25. num. 61. in fin.* Potest etiam sine Adjunctis procedere ad privationem Canonicorum ex cau-

Ad omnem speciem, & imaginem successione in beneficiis radicibus abolendam, uti bonis moribus, auctoritati, meliori cultu divino, ecclesiasticæque hujus monarchie disciplina parum conformem: fuit merito lata resolutio, omnino prohibens Coadjutorias in præbendis, ac inferioribus beneficiis, etsi bullæ expendantur: nam remittende erunt ad Regium Consilium, conveniens providendi ergo. (1) Sufficit in præsentiarum asserere, Coadjutorias vix cognosci, obiectumque proinde jurisdictionis Adjunctorum cum Episcopis erga illos.

(1) *Ault. Ac. q. tit. 3. lib. 1.* No conviniendo al servicio de Dios, y siendo cosa odiosa, y de mal exemplo la frecuencia de las Coadjutorias en las Iglesias Catedrales y Colegiales, y todas las demás, como opuestas á los Sagrados Cánones y disposiciones Conciliares, y en especial al cap. 7. de la sesion 25. de Reformation del

- sa, quod ordines suis præbendis annexos non susceperint. Sic decisum fuisse à Sac. Cong. Conc. refertur Aloys. Ricc. in *praxi rerum fore eccles. resolut. 448. n. 2. & 3.* Ludovic. à Saravia *tract. de jurisdictione Adjunctor. q. 18.* Potest sine Adjunctis exigere rationem administrationis operum piorum ad curam Capituli spectantium, dummodo non procedat ad privationem, vel alias criminaliter in forma Judicii; Sac. Cong. Conc. in *Oriol. 27. Martii 1632. in respons. ad 7. (Vide add. hisp. in verb. Administrator, capella, mulctæ, & visitare.)*
- Episcopus potest sine Adjunctis procedere contra Capitulares ob non residentiam, dummodo non procedat in privationem, sed pœnas à Sac. Cong. Trid. præscriptas; Sac. Cong. Conc. 27. Martii 1632. in *Oriolen. in respons. ad 13.* Potest etiam Episcopus sine Adjunctis procedere ad abstractionem fructuum, & mulctas ab eo impositas contra Canonicos habentes Capitulum eo tempore, quo divina officia celebrari debent, nisi aliqua urgens causa in aliud tempus differri non patiatur; Sacra Cong. Concil. 27. Martii 1632. in *d. Oriol. in respons. ad 11.* Potest sine Adjunctis procedere contra Pensionarios habentes vocem in Capitulo, qua licet admittantur in Capitulo, & in eo habeant vocem, non possunt tamen dici de Capitulo. Rota Rom. part. 1. *Recent. decis. 416. n. 6. & decisum fuit à Sac. Cong. Conc. ut refert Armend. cit. tit. de visit. n. 6. de Episcop. n. 91.* Potest sine Adjunctis rationes exigere ab officialibus ex gremio Capituli constitutis Sede vacante, nisi velit criminaliter ad eorum privationem, & correctionem procedere. Sic decrevit Sacra Cong. Conc. ut refert Nicol. Garc. de *benefic. part. 5. c. 7. n. 23. & in Gnesnen. 14. Apr. 1725. ad 1. dub. Potest sine Adjunctis procedere ad pœnas contra Capitulares non observantes Festum S. Augustini ab eo indictum, ut censuit Sac. Cong. Conc. in *Hispalen. 7. Sept. 1630.**
- Nequit Episcopus sine Adjunctis procedere contra Coadjutores Canonicorum Cathedralis, & si ex forma Coadjutorie colligatur ipsi Coadjutori concessa fuisse omnia privilegia, quæ habent Canonici; Sac. Cong. in *Barbaric. ubi propositio dubio, an Episcopus possit per se sine Adjunctis procedere contra Coadjutores Cathedralis, Die 9. Novembris 1630. censuit, Episcopus non posse procedere contra hujusmodi Coadjutores absque Adjunctis, quatenus ex forma Coadjutorie ipsi concessa fuerant omnia privilegia, quæ habent Canonici. Nequit Episcopus sine Adjunctis invocare ad se causas pendentes contra Capitulares exemptas coram Vicario Foraneo procedente cum Adjunctis à Capitulo deputatis; Sac. Cong. Conc. in *Burgens. ubi quesitum fuit. Primo: An Archiepiscopus possit ad se avocare causas pendentes contra Capitulares exemptos coram Vicario Foraneo procedente cum Adjunctis à Capitulo deputatis. Secundo: An appellatio in talibus casibus post latam sententiam detur ad ipsum Archiepiscopum? Die 17. Septembris 1627. ad primum censuit, non posse Archiepiscopum avocare, ut cognoscat solus, sed bene cum Adjunctis. Ad secundum non dari appellacionem à Vicario ad Archiepiscopum, sed causam devolvi ad Sedem Apostolicam. Nequit Episcopus procedere contra Adjunctos Jurisdictionem suam perturbantes, nisi adhibeat in dicto Judicio alios Conjudices à Capitulo eligendos; Sac. Cong. Conc. in *Oriolen. 5. Aprilis 1631.* Nequit Episcopus, si iustis motivis allegatis suspectus, cognoscere de causis, nisi procedat cum Adjunctis; Sac. Cong. Episcop. in *Nuscana Gra-***

*Tridentino*, de que soy Protector, se previno en ella literal y expresamente, que para desterrar de una vez toda especie de imagen de sucesion en los beneficios ecclesiasticos, no se permitiesen en adelante semejantes Coadjutorias con futura sucesion: Vide tertiam add. hispan. verb. Canonicatus.

- Gravaminis Novemb. 1699. & in Sulmon. Redditionis rationis 5. Sept. 1692.*
- Episcopus duarum Cathedralium conjunctarum potest, in quilibet ipsarum maluerit, tribunal erigere, ibique in causis Capitularium procedere cum suis respectivè Adjunctis, non obstante consuetudine immemorabili in contrarium; per concilium enim est sublata immemorabilis quoad locum tribunalis, processus, & carceris, cum dict. *sess. 25. de reform. cap. 6.* statuatur, quod Episcopus procedere teneatur in *eius domo* &c. quæ non de materiali, sed de formali, ubi scilicet Episcopus cum sua familia eligit residere, intelligitur, ad l. Nec in ea §. sed domus ff. ad leg. Jul. de adult. & l. Lex Cornelia §. domum de injur. & famos. libell. datur enim optio Episcopo, vel Vicario, ut quo magis in loco velit, procedat contra Capitulares; & Episcopus potest sedere pro tribunali in quocumque loco sua diocesis maluerit, ex Sac. Cong. Conc. his verbis: *In causa Calvaten. ad instantiam Rote dubitatum fuit, an Conc. c. 6. sess. 25. sustulerit immemorabilem consuetudinem circa locum tractandi causas cum Adjunctis, & retinendi carcerem, quando, ut in illa causa, sunt due Cathedralis unite, & Episcopus pretendit habere Canoniam alterius civitatis in ea, in qua residet, carceratum, & ibidem tractari causam cum Adjunctis civitatis, de qua est carceratus Canonicus? Sac. Cong. Conc. 7. Sept. 1630. censuit sublata esse immemorabilem per Concilium in caru, & ad effectum, de quo agitur. Episcopus in visitatione, & causis Capitularium potest uti suo proprio Notario, ut expressè decrevit ipsum Concilium, coram Notario tamen ipsius Episcopi, dummodo non sit suspectus Capitulo, ut declaravit Sac. Cong. Conc. teste Armend. lib. 1. tit. 6. de Visit. n. 38.* Et potest etiam assumere suum proprium Fiscalem, (Vide add. hisp. in fin. verb. Accusare qui possit) qui intervenire solet in criminalibus Canonicorum reorum, vel alium quem magis voluerit deputare, nec teneri ad sumendum Capellanum de Choro, ut decisum fuisse à Sac. Cong. Conc. refert Armend. lib. 1. de Visit. l. 18. & lib. 7. de Episc. num. 91. & 92. in fin. Et in casu, quo ipse Fiscalis, vel præsertim Notarius esset declaratus suspectus, electio alterius Notarii spectabit ad Episcopum, ex Sac. Cong. Conc. teste Pignatell. tit. 9. consult. 119. n. 21. (Vide etiam add. hisp. verb. Notarius per tot. Non erit extraneum videre add. quintam hispan. verb. Clericus prope med.)
- Adjuncti possunt esse omnes, qui sunt de Capitulo, ut statuit expressè Concilium: *Eligat ex Capitulo duos.* Et etiam dignitates obtinentes in eadem ecclesia, licet Capitulares non sint; ut colligitur ex eodem Concilio, quod cum dicat, *qui verò non obtinent dignitates, nec sunt de Capitulo, videtur insinuare, quod qui obtinent dignitates, licet Capitulares non sint, Adjunctorum prerogativa gaudere possint, ut solide resolvit Ludov. à Saravia tract. de Adjunct. jurisdictione. q. 21. num. 8.* Barbosa in *Conc. sess. 25. cap. 6. num. 51.* Et deducitur clare ex Sac. Cong. Conc. quæ mense Septemb. 1618. pro tertio eligendo Adjuncto in casu discordie inter Episcopum, & duos Adjunctos, statuit sic; *Sac. Cong. Cardinalium Concilii Tridentini interpretum censuit, tertium, qui eligitur in causa discordie inter Episcopum, & Capitulum ex præscripto cap. 6. sess. 25. ejusdem Concilii, debere Canonicatum, vel Dignitatem in eadem Ecclesia obtinere.*
- Adjuncti si ea de causa sine fraude tempore divinarum officiorum absint, privandi non sunt quotidianis distributionibus, ut solide resolvit Moneta de *distribut. quotid. part. 2. q. 8. num. 19.* Aloys. Ricc. part. 4. *sua praxi rerum fore Eccles. resol. 591.* Barbosa de offic. & potest. Episcop. part. 2. alleg. 73. num. 6. & in *Conc. sess. 25. cap. 7. num. 8.* alii passim. Ipsi enim absunt propter ecclesie utilitatem ex officio sibi attributo. Cum istis duobus Adjunctis à Concilio præscriptis nedum Episcopus, sed etiam ejus Vicarius, procedere potest contra Capitulares, ut habetur expressè ex verbis Concilii: *vel ejus Vicarius.* Et etiam Vicarius Capitalaris Sede vacante, cum quantum ad hanc Jurisdictionem plene succedat Episcopo, ut cum Adjunctis, vel sine illis possit procedere in omnibus casibus, in quibus cum Adjunctis, vel sine illis poterat procedere Episcopus, ut decisum fuisse à Sac.

Congr. Conc. refert Ludovic. *tract. de Jurisd. Adjunct. q. 17. num. 35.* & cum aliis tenent Barbosa in *Conc. Trid. sess. 25. de reform. cap. 6. num. 14.*

Electio Adjunctorum, tamquam Coniudicum utrum assistat, an resistat jus commune, vide Piton. *discept. Eccles. 16. per tot. Rot. coram Molines decis. 761. à num. 6. ad plur. q.*

Quod scribit Auctor num. 35. Adjunctos esse posse omnes de Capitulo, intelligit de illis, qui verè sunt de Capitulo. Quocirca elegi in Adjunctos possunt Canonici, qui cum Prælo efformant Capitulum, non item alii Beneficarii Assisii dicti, nisi statuto, vel consuetudine faciant cum aliis Capitulum, ut tradit Loter. *de re benefic. lib. 1. quest. 25. num. 63. & req.*

Vicario Capitalari recusato, non esse illi dandos Adjunctos, sed recurrendum esse ad Capitulum, ut eligat Arbitros pro cognoscendis causis suspicionum, & alteri non suspecto causam deleget, firmat Piton. *discept. Eccles. 124. per tot. & T*

ADMINISTRATIO, ADMINISTRATOR.

SUMMARIUM.

- ADMINISTRATORES locorum, & legatorum piorum, in quo subjecti esse debeant, & dependere ab Ordinariis, ad num. 14.
- Quid de piis locis existentibus sub immediata Regum protectione, ad num. 18.
- Administratores ubi, & quomodo reddere debeant rationem suæ administrationis, ad num. 24.
- An possint removeri, si male se gessisse reperiantur.
- Episcopus pro hujusmodi computorum revisione nihil potest exigere.
- Regulares an possint esse Administratores honorum monialium sibi subjectarum, ad num. 30.
- Episcopus debet exigere rationem administrationis habitæ à capituli deputatis sede vacante, ad n. 33.
- Supplementa ex aliena manu, ad num. 44.

ORDINARIUM locorum possunt exigere juramentum de fidelitate administrandi ab omnibus administratoribus locorum, & legatorum piorum; Sac. Cong. Conc. in *Aliphana 18. Julii 1705. & 8. Maji 1706.* Possunt ab ipsis rationes, & computa administrationis exigere, tam in visitatione, quam extra, etiam per suum delegatum, non obstantibus quibuscumque privilegiis. Conc. Trid. *sess. 22. cap. 8. & 9. de reform. Sacr. Cong. Conc. in Hispanens. 11. Januarii 1695. & in Ferentina 15. Martii 1674.* Sacra Congr. Episcop. in *Casaraugustana. 29. Novemb. 1588. & Sacra Congr. Immunit. 4. Septemb. 1668. in Carinolen.* Ordinarii non obstante quod à testatore, & lege foundationis, excludantur expressè ad revisione computorum administrationis, possunt supplere negligentiam executorum, & administratorum, & illos removere, si malè administrant, & ab illis possunt rationem exigere, etiamsi defunctus disposuisset, quod legatum esset nullum, quando se immisceret Episcopus, & rationem requireret ab executoribus, & administratore, quem voluit, & vult ab nemine posse cogi ad reddendam rationem. Sic deducitur ex cap. Tua nobis de *testament. ubi Pagnan. num. 16.* ita decisum fuisse testatur his verbis: *Et rursus cum quaestione esset, an Episcopus in fundatione exclusus à visitatione Hospitalis, quia in fundatione sui cautum, ne se administrationi, & visitationi, aut correctioni immisceat, possit se immiscere in casu negligentie administratorum? Sac. Congr. censuit posse juxta caput Tua nobis de *testam. Et hæc decisio fuit iterum confirmata à Sac. Congr. Concil. in una Civitatis Plebis 10. Decembris 1695.* in qua bis resolvit, Episcopum, tamquam executores omnium legatorum piorum, posse ad formam dicti cap. Tua nobis de *testam. cogere administratores ad exequendam, & adimplendam testatoris voluntatem, non obstante quod expressè excluderetur in testamento. Et ratio-**

tio est, quia exactio computorum administrationis est manus publicae potestatis introductum ad bonum commune, unde a privato testatore impediri nequit; privata enim restatoris dispositio non potest generalem constitutionem legis, vel canonis immutare, & ideo voluntati defuncti irrationabili standum non est, licet expressè, & absolute disposuisset, ut dicebamus, quod si legatum irritum esset, & in diversam causam bona ejus expendere, ut solide defendunt Molina *disp. 251. num. 8. Pirhing. de testament. ad finem. Passerin in cap. Religiosus §. Sane n. 106. cum seq. de testam. in 6. Piasec. praxis Episc. p. 1. cap. 3. art. 5. de visitat. benefico. simpl. n. 9. Silvester verb. testam. 2. q. 8. circa finem arg. Clement. unic. hoc tit. & Audent. Licet eod. de Episcop. & Clericis, & cum multis aliis Barbosa *Juris Eccl. univers. tom. 2. lib. 3. c. 27. n. 41. & 42. Reiffenstuel lib. 3. decretal. tit. 26. n. 821.**

Ab Ordinariis potest ordinari, quod administratores locorum pium singulis annis rationem reddere teneantur; Sac. Congr. Conc. in *Mediolan. 9. Augusti 1569.* apud Pignatell. *cap. 7. consult. 15. num. 29.* Item administratores locorum pium privatorum, qui secundum juris communis dispositionem visitari non possunt, ad redditionem rationis per Ordinarium cogi possunt juxta terminos Trid. *cap. 9. sess. 22. de reform. quod loquitur absolute, & absolute debet intelligi, nulla habita ratione juris communis; Sac. Congr. Conc. in dicta Mediolan. 9. Augusti 1569.* Administratores pium locorum etiam exemptorum nullam rationem reddentes, Episcopo post hoc eam reddere tenentur. Quod si illis eam reddere consueverunt, cum illis adhibendus erit etiam Episcopus principaliter; & non solum in ratione reddenda adhibendus est Episcopus, verum etiam in deliberatione facienda, nec satis erit deliberatio faciendae deputatis. *Sic in d. Mediol. 23. Aug. 1576. (Supra antecedentia contrariae dispositionis notatur in verb. Capella, Capellanus militum, judicium & visitare in addit. hispan.)* Ordinarii possunt compellere Syndicos, & ministros monasterii monialium Regularibus subiecti ad exhibendos libros receptorum, & expensarum dicti monasterii pro redditione rationis administrationis bonorum illius, etiam sine praesentia Ministri Provincialis, cui subest dictum monasterium, quatenus interpellatus recuset interesse; Sic Sac. Congr. Concil. in *Forosempron. 11. Mart. 1662. & Urbinate. 10. Mart. 1663. ad cap. 9. sess. 22. de reform.* Et sic etiam statuatur Greg. XV. *constit. incip. Inscrutabili*, tribuens facultatem Episcopis, ut adhibitis etiam Superioribus Regularibus possent compellere tales administratores ad reddendam rationem singulis annis suae administrationis, & ex rationabili causa eos amovere, si Superiores Regulares prius admoniti id facere detrectave-